

KORPS PEGAWAI REPUBLIK INDONESIA DEWAN PENGURUS PROVINSI KORPRI KALIMANTAN TENGAH

Palangka Raya, 22 April 2020 Kepada

Yth. Ketua KORPRI Unit Perangkat Daerah/ Kepala Perangkat Daerah Pemerintah Provinsi Kalimantan Tengah

TEMPAT.

SURAT EDARAN
Nomor: 01 /DP- PROV KORPRI /IV/2020

TENTANG KORPRI PEDULI COVID-19

Menindaklanjuti Surat Edaran Dewan Pengurus Nasional KORPRI Nomor E-05/KORPRI/III/2020 tanggal 30 Maret 2020 tentang KORPRI Peduli Covid-19, sehubungan dengan hal tersebut dalam rangka mendukung upaya pencegahan serta meringankan beban korban Covid-19 maupun masyarakat terdampak di Provinsi Kalimantan Tengah, dengan ini disampaikan kepada seluruh Ketua KORPRI Unit Perangkat Daerah/Kepala Perangkat Daerah Pemerintah Provinsi Kalimantan Tengah untuk menggalang dana Anggota KORPRI Kalimantan Tengah melalui pemotongan sebesar 2 % dari Tambahan Penghasilan Pegawai (TPP) masing-masing Pegawai Negeri Sipil (PNS) bulan April Tahun 2020 di lingkup Instansi masing-masing.

Bantuan penggalangan dana Anggota KORPRI pada Perangkat Daerah dapat disalurkan melalui Dewan Pengurus Provinsi KORPRI Kalimantan Tengah dan ditransfer melalui Bank Pembangunan Kalteng atas nama DPP KORPRI Kalimantan Tengah Nomor Rekening 1000103000468 paling lambat tanggal 3 hari setelah TPP bulan Mei Tahun 2020 disalurkan.

Dalam rangka tertib administrasi, bukti transfer agar dikirimkan melalui Whats App atas nama Sdr. ACHMAD FAJAR ANSORI, S.E. Nomor WA. 081349109514.

WAI REPUBLIK IA

Demikian, untuk menjadi maklum dan atas perhatiannya disampaikan terima kasih.

DEWAN PENGURUS PROVINSI KORPRI KALIMANTAN TENGAH

TORPRI KALIMANTAN BAHRIZAL FITRI, S.Hut., M.P.

KETUA.

Tembusan:

- 1. Dewan Pengurus Nasional KORPRI;
- Gubernur Kalimantan Tengah;
- 3. Sekretaris Daerah Provinsi Kalimantan Tengah;
- 4. Inspektorat Provinsi Kalimantan Tengah; dan
- 5. Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah Provinsi Kalimantan Tengah.